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Stöd till föreningar med anledning av coronakrisen

Kultur- och tekniknämnden beslutade 2020-04-29 att:

Uppdra till förvaltningen att informera alla föreningar om de statliga stöd som 
finns att söka samt att på särskild upprättad blankett senast 30 september 2020 
inkomma med ansökan om särskilt stöd om föreningen lidit förlust med 
anledning av coronaviruset.

Det betyder att nämnden uppmanar föreningar gå in på exempelvis nedanstående    
hemsidor och söka de bidrag som gäller er förening:

 Riksidrottsförbundet www.rf.se. Specialidrottsförbund och idrottsföreningar 
kan under perioden 1–15 maj ansöka om kompensationsstöd för 
ekonomiska konsekvenser. 

 Kulturrådet www.kulturradet.se. Flera olika stödpaket för kulturen med 
senaste ansökningsdatum 11, 12 och 13 maj.

Kultur- och teknikförvaltningen kommer under maj att påbörja arbetet med att ta 
fram en blankett där föreningar i Timrå kommun kan söka särskilt stöd om de lidit 
förlust med anledning av coronaviruset. Kommunens ansökningsblankett kommer 
att skickas ut när den är klar. Föreningarna ska ha undersökt möjligheterna att 
söka de statliga stöd som finns att söka och ska redovisa detta eller sina 
inskickade ansökningar och beslut om de ansöker till kommunen. Ansökan till 
kommunen ska vara inkommen till kultur- och teknikförvaltningen senast 30 
september 2020 då de flesta ordinarie ansökningarna om föreningsbidrag ska vara 
inlämnade.

Säkerställa att den totala summan av det kommunala aktivitetsstödet för 
idrottsföreningar blir enligt kommunens beslutade budget inför 2020.

Det betyder att det kommunala aktivitetsstödet (LOK-stödet) inte kommer att 
minska utan samma belopp som förra året kommer att betalas ut.

Föreningar får dispens med att skicka in av årsmötet godkänd 
verksamhetsberättelse och bokslut då årsmöten kan behövas flyttas fram.

Med vänlig hälsning

http://www.rf.se/
http://www.kulturradet.se/
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